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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i personalerum, i forhold til uemballeret
brød og kager i skab i butikken. Virksomheden skal være
opmærksomhed placering af beskidt service i vasken.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe,
kølerum og frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
med kølerum og frostrum. Butikken med udstyr og inventar.
Gulv i butikken. Køleindretninger med på pålæg og
mælkeprodukter og grønt afdeling. Enkel steder mangler der
rengøring mellem hylder, bag væg og hylder med indtørret
mælk. Virksomheden er i gang med rengøring af kølemontre
med fersk kød. Gennemgået mundtlige procedurer for at
kølekæden ikke brydes i forhold fødevarer og rengøring.
Virksomheden placeret fødevarer udenfor køl, under rengøring.
Vejledt om at placere fødevarer i anden kølemontre eller i
kølerum fremadrettet.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udstyr og inventar i butikken, som
køleindretninger, hylder, brødskabe. Grønt køler, er bagvægge og hylder slidte, de afskaller maling. Den trænger
til vedligeholdelse eller udskiftning. Virksomheden oplyser at de afvigelsesrapport i egenkontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Nettos egenkontrol system er gået ned under kontrolbesøget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


